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Kedves Tagtársunk! 

Köszöntünk a 2024-es év első havi hírlevelével! Az új év új kihívásokat és megoldásra váró feladatokat jelent, 

melyeknek ebben az esztendőben is legjobb tudásunk szerint fogunk megfelelni. Újdonságokban (például 

márciusi lakásbiztosítási kampány, új szabályozás a kötelező környezetvédelmi felelősségbiztosítások kapcsán 

stb.) és azokhoz kapcsolódó teendőkben bőven lesz részünk. De, mint tudjuk: a munka nemesít. Ennek 

szellemében látunk neki 2024-nek a szakma és a Független Biztosítási Alkuszok Magyarországi Szövetségének 

tagjai érdekében! Számodra is eredményes munkát, és sikerekben gazdag új esztendőt kívánunk!  

 

 

ELINDULT A FBAMSZ PANASZDOBOZ 

 

Szövetségünk megállapodott a DHG Ügyvédi Társulással, hogy tagjaink a lehető legegyszerűbb megoldással 

megfelelhessenek a „Panasztörvény” előírásának. A 2023. évi XXV. törvény alapján a legtöbb biztosítási alkusznak 

visszaélés-bejelentési rendszert kell kiépítenie és üzemeltetnie, aminek elmulasztása akár szabálysértési eljárást is 

maga után vonhat a tulajdonossal és/vagy ügyvezetővel szemben. A Panasztörvényben előírt visszaélés-bejelentési 

rendszer kiépítése érdekében Elnökségünk kiválasztotta a legkedvezőbb ajánlatot adó szolgáltatóként a DHG Ügyvédi 

Társulás megoldását, a PANASZDOBOZT. Az ügyvédek által felügyelt, kifejezetten a Szövetségünk számára létrehozott, 

visszaélés-bejelentési felület csak FBAMSZ tagok számára elérhető, és rendkívül kedvezményes díjon - nettó 1.000,- 

Ft/hó - vehető igénybe. 

Ha igénybe kívánjátok venni a szolgáltatást, a csatlakozási szándékotokat az office@panaszdoboz.hu e-mail címen 

jelezzétek, vagy keressétek Dr. Horváth Gábor bejelentővédelmi ügyvédet a +36-1 301-0406, illetve +36-20 923-3275 

telefonszámon! 

 

https://panaszdoboz.hu/fuggetlen-biztositasi-alkuszok-magyarorszagi-szovetsege/#urlap-visszaelesek-bejelentesere
mailto:office@panaszdoboz.hu
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KGFBT. MÓDOSÍTÁS 

A tavaly novemberi hírlevélben már hírt adtunk a kötelező gépjármű-felelősségbiztosításról szóló 2009. évi LXII. törvény 

(Kgfbt.) módosításáról. A változások jelentős része 2023. decemberében hatályba lépett, de vannak későbbi időpontban 

hatályba lépő rendelkezések is. 

2024. január 1-től a Kgfbt. 44. § új (2) bekezdése kivételt állít fel a gépjármű-felelősségbiztosítási szerződés 

megkötésének kötelezettsége alól: nem kell a gépjármű forgalomba helyezéséhez gépjármű-felelősségbiztosítást kötni, 

"ha a gépjármű forgalomba helyezését gépjármű kereskedelemmel foglalkozó gazdasági társaság vagy egyéni vállalkozó 

kezdeményezte, és a forgalomba helyezéssel egyidejűleg a gépjármű kereskedelemmel foglalkozó gazdasági társaság 

vagy egyéni vállalkozó kérte a gépjármű forgalomból történő kivonását is." 

 

MÓDOSULÓ BIT. 

2023. december hónapban kihirdetésre került a hazai gazdasági szereplők versenyképességének erősítésével és a 

közigazgatás hatékonyságának növelésével összefüggő egyes törvények módosításáról szóló 2023. évi CIX. 

törvény, amely számos más jogszabály mellett a biztosítási tevékenységről szóló 2014. évi LXIII. törvényt (Bit.) is 

módosította. 

Ezek között említést érdemel, hogy a jogalkotó beemelte a törvénybe azt a szabályt, amelyet tavaly a Kormány a 25/2023. 

számú rendeletében hozott meg arra vonatkozóan, hogy a biztosításközvetítőnek kifizetett javadalmazás összege nem 

haladhatja meg az éves biztosítási díj 20%-át, illetve a lakáscélú ingatlanokra kötött vagyonbiztosítási szerződések az 

évfordulón túl egy további alkalommal (minden év márciusában) felmondhatók a szerződő részéről. Ezzel kapcsolatosan 

fontos kiemelni, hogy a szabály nem változott, szó szerint azonos szöveg került a Bit-be, viszont a jogforrási hierarchiában 

"feljebb" lépett, törvényi szintre került. 

 

LAKÁS SZAKMAI NAP 

 

Jelentős érdeklődés mellett, január 11-én lezajlott a FBAMSZ és a MABIASZ által közösen szervezett lakásbiztosítási 

szakmai nap. Örülünk, hogy ilyen sokan eljöttetek, és köszönjük az előadóknak, hogy értékes információkkal segítették a 

felkészüléseteket a márciusi teendőkre! 

Az eseményről videófelvételt készítettünk, amelyet az előadások letölthető anyagaival, valamint a Nemzetgazdasági 

Minisztérium megkeresésünkre összeállított állásfoglalásával együtt a FBAMSZ honlap  

https://fbamsz.hu/2024/01/11/lakasbiztositasi-szakmai-nap/  oldalán érhettek el a honlap zárt felületéhez jogosultsággal 

rendelkező kollégáitok segítségével. 

Tegyetek meg mindent annak érdekében, hogy az új szabályozás a független biztosításközvetítők közreműködésével az 

ügyfelek érdekeit és a biztosítási kultúra további fejlődését szolgálja! 

 

https://fbamsz.hu/2024/01/11/lakasbiztositasi-szakmai-nap/
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JANUÁRBAN FOLYTATÓDIK A LÉGY TE A MEGFELELŐ! ELŐADÁS-SOROZAT 

 

Ahogy ígértük, megtartjuk! Január 31-én, 10 órakor kerül sor a „Légy Te a MEGFELELŐ!” című, kizárólag FBAMSZ 

tagoknak szóló, compliance témájú, 10 alkalmas, online rendezvénysorozatunk következő előadására.  

Az általatok kért téma ezúttal: Az oktatáshoz (szakmai képzéshez és továbbképzéshez) kapcsolódó feladatok 

A sorozat előadója továbbra is dr. Gyenes-Kovács Zoltán ügyvéd. 

Ezúttal is szeretettel vár az esemény szervezője, az Oktatási Szekció! 

 

PORTFOLIO – BIZTOSÍTÁS 2024 KONFERENCIA 36% FBAMSZ KEDVEZMÉNNYEL 
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Az elmúlt évekhez hasonlóan FBAMSZ tagként idén is jelentős kedvezménnyel vehettek részt a budapesti Marriott 

Hotelben 2024. február 27-én megrendezésre kerülő Portfolio Biztosítás 2024 konferencián. Tagjaink idén is 36% 

engedményben részesülnek a catering (ami fixen 37.900 Ft + áfa / fő) nélküli, aktuális jelentkezési díjból! 

A „FBAMSZ kedvezmény” kifejezést a második oldalon található megjegyzés rovatba kell beírni. A folyamat során a 

regisztrációs oldal a teljes árat jeleníti meg, csakúgy, mint a „Kedvezmény lehetőségek - Nem vagyok kedvezményre 

jogosult” szövegrészt is. A korrekció a számlázás során történik meg. Részvételi szándék esetén érdemes minél előbb 

jelentkezni, mivel a jegyár a rendezvény közeledtével folyamatosan emelkedik. 

Részletek: https://www.portfolio.hu/rendezvenyek/konferencia-penzugy/biztositas-2024/1635/attekintes  

 

FBAMSZ SAJTÓKÖZLEMÉNYEK 

 

Az év végi és év eleji időszakban fontos témákban edukáltuk a közvéleményt sajtóközleményeink által. 

2023. november 27. - Pénteken zárul az év végi kötelezőkampány 

Alig néhány napja maradt 850 ezer gépjármű, köztük közel 450 ezer személygépkocsi üzembentartójának arra, hogy 

eldöntse, lecseréli-e év végi évfordulós kötelező biztosítását, vagy sem: a felmondásoknak péntek éjfélig el is kell jutniuk a 

biztosítókhoz. A Független Biztosítási Alkuszok Magyarországi Szövetsége (FBAMSZ) tapasztalatai szerint a kampány 

idén is aktivizálta az érintetteket, akik közül az időszak végére 70-80 ezren váltják kgfb-szerződésüket egy kedvezőbbre. 

2023. december 28. - Fontos biztosítási határidők járnak le az év végén 

December 31-e mind a kötelező gépjármű-felelősségbiztosítások (kgfb) egy részénél, mind a nyugdíjbiztosításoknál fontos 

határnap –figyelmeztet a Független Biztosítási Alkuszok Magyarországi Szövetsége (FBAMSZ). 

2024. január 16. - A télies idővel beindult a kátyúszezon is - A casco sem váltja ki a kátyúbiztosítást 

A kátyúkárok kétharmadát az első negyedév során jelentik a gépjármű-tulajdonosok, ezért továbbra is időszerű 

gondoskodni a kátyúbiztosításról: az évi néhány ezer forintért elérhető kátyúbiztosítás jelentősen növeli a veszélyes úthibák  

által okozott károk megtérítésének esélyét – figyelmeztet a Független Biztosítási Alkuszok Magyarországi Szövetsége 

(FBAMSZ). 

Köszöntjük új tagjainkat: az EFS Euro Finanz Service Zrt.-t és a Rácz Biztosítási Alkusz 

Kft.-t!  

 
 

Telefon: +36 70 771 1604 
E-mail: titkarsag@fbamsz.hu 

Levelezési cím: 1082 Budapest, Futó u. 37-45. 6. emelet 

LEIRATKOZÁS 

https://www.portfolio.hu/rendezvenyek/konferencia-penzugy/biztositas-2024/1635/attekintes
https://fbamsz.hu/2023/11/27/penteken-zarul-az-ev-vegi-kotelezokampany-a-biztositot-valtok-iden-atlagosan-15-szazalekkal-magasabb-dijon-szerzodtek/
https://fbamsz.hu/2023/12/28/fontos-biztositasi-hataridok-jarnak-le-az-ev-vegen/
https://fbamsz.hu/2024/01/16/a-telies-idovel-beindult-a-katyuszezon-is-a-casco-sem-valtja-ki-a-katyubiztositast/

